
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Domažlická nemocnice a.s. se sídlem Kozinova 292, 344 01 Domažlice, IČO: 26361078

jakožto kupující na stranějedné
a

Autocentrum Jan Šmucler, s.r.o., se sídleinhnístem podnikání Plzeň, Borská 59, IČO:
26343673, DIČ:

jakožto prodávající na straně druhé

tuto
kupní smlouvu.

I.
Úvodní ustanovení

Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá níže specifikovaný předmět
koupě (dle technické specifikace uvedené v příloze č. l této smlouvy) a umožní kupuiícílnu
nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit
prodávajícímu dále dohodnutou kupní cenu. Předmět smlouvy bude připraven k okamžitému
plnohodnotnému využití bez nutnosti pořizovat další komponenty.

II.
Předmět koupě

Předmětem této smlouvy je automobil Volkswagen Transportér 6.1 kombi TDI DR (dále jen
,,předmět koupě").

III.
Kupní cena, její splatnost a způsob úhrady

l. Smluvní strany sjednávají, že kupní cena předmětů koupě podle této smlouvy činí :

- Cena s DPH: 1101 630 KČ
- Sazba DPH: 21%
- výše dph: 191 191,80 kč
- Cena bez DPH: 910 438, 20 KČ

2. Prodávající nese náklady spojené s odevzdáním předmětu koupě v místě plnění,
s uvedením všech věcí tvořících předmět koupě do provozu a se zaškolením obsluhy
(osob určených kupujícím) ohledně všech věcí tvořících předmět koupě. Všechny
uvedené náklady prodávající zohlednil v kupní ceně.

3. Kupující nebude poskytovat zálohy na úhradu kupní ceny.
4. Kupní cenu je povinen kupující uhradit po vystavení faktury do 30 dnů. Cenu díla

uhradí objednatel po předání předávacího protokolu na základě l faktury a to



převodem příslušné částky na účet prodávajícího zřízený v bance na území České
republiky.

5. Kupní ceny vyúčtuje prodávající kupujícímu fakturami, které budou mít veškeré
náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů. Faktury je prodávající oprávněn
vystavit až poté, co kuptýící předmět koupě převezme. Faktury je prodávající povinen
doručit kupujícímu do 5 dnů ode dne, kdy kupující předmět koupě od prodávajícího
převzal.

IV.
Dodací podmínky

l. Termín dodání vozidla je nejpozději do 30.1.2022.
2. Podstatné porušení smlouvy - prodlení s dodáním o více jak 30 dnů je důvod

k odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího.
3. Prodávající je povinen spolu s předmětem koupě předat kupujícímu i veškeré k němu

náležející doklady v českém jazyce, a to ke každé věci návod k obsluze a údržbě,
v případě vozidel též technický průkaz vozidla a servisní knížku. Pokud to vyžadují
platné právní předpisy, je prodávající povinen ke každé věci předat též prohlášení o
shodě. Nepředání byt' i jen jediného takového dokladu je vadou předmětu koupě.
Prodávající je v rámci předání předmětu koupě kupujícímu povinen provést proškolení
obsluhy předmětu koupě, přičemž konkrétní osoby, které budou takto proškoleny, určí
kupující.

4. Všechny věci náležející k předmětu koupě musí být nové a prosté jakýchkoliv vad (a
to i vad právních (zejména zástavních a jiných věcných práv třetích osob)).

5. Kupující je povinen předmět koupě převzít jen v případě, že předmět koupě nebude
vykazovat žádné vady a bude řádně provedeno proškolení obsluhy předmětu koupě. O
předání a převzetí předmětu koupě bude vyhotoven předávací protokol.

V.
Záruka, pozáruČní servis

l. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost všech věcí, které tvoří předmět
koupě, v délce 24 měsíců + 24 měsíců/200.000km. Lhůty pro odstranění vad v záruční
lhůtě jsou sjednány v odst. 2.

2. Prodávající je povinen zajistit odstranění oznámených vad předmětu koupě na území
České republiky, a to ve lhůtě 30 pracovních dnů ode dne jejich oznámení, pokud se
smluvní strany vzhledem k charakteru a rozsahu vady nedohodnou jinak. Prodávající je
povinen zajistit zahájení odstraňování vad předmětu koupě do 2 pracovních dnů ode dne
.jejich oznámení.

3. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn uplatnit práva z vad (a to práva
vyplývající ze zákonné odpovědnosti prodávajícího za vady i práva z poskytnuté záruky)
kdykoliv v průběhu záruční doby (bez ohledu na to, kdy vadu zjistil, případně měl zjistit).
Smluvní strany sjednaly, že vylučují aplikaci § 2103, § 2112 občanského zákoníku a
dalších obdobných ustanovení právních předpisů, která nad rámec první věty tohoto
odstavce časově omezují právo kupujícího k uplatnění vad či umožňují prodávajícímu
namítat, že právo z vady nebylo uplatněno včas.

4. Veškeré náklady na odstraňování vad předmětu koupě oznámených v záruční době,
zejména např. náklady na dopravu předmětu koupě do místa, kde bude prováděna oprava,
nese prodávající (vyjma nákladů na dopravu předmětu koupě k nejbližší osobě dle § 2172



občanského zákoníku v případě že, předmět koupě bude s ohledem na povahu vad
pojízdný).

5. V případě, že kupující po uplynutí záruční doby vznese na prodávajícího požadavek na
provedení úkonu servisu (opravy, údržby, úpravy apod.) předmětu koupě, zavazuje se
prodávající provedení požadovaných úkonů servisu zajistit za dále uvedených podmínek,
a to po celou dobu životnosti každé věci, která tvoří předmět koupě. Servisní úkony
budou provedeny na území České republiky, s prováděním takových úkonů servisu bude
započato ve lhůtě do 2 dnů od oznámení příslušného požadavku kupujícím a servisní
úkony budou řádně dokončeny ve lhůtě přiměřené jejich charakteru (u obvyklých úkonů
nejpozději do 30 dnů od oznámení požadavku kupujícího). Servisní úkony budou
provedeny za ceny obvyklé ke dni oznámení požadavku kupujícího prodávajícímu s tím,
že kupujícímu nebudou účtovány žádné přirážky např. za expresní vyřízení požadavku, za
zajištění provedení pozáručního servisu jinou osobou apod.

VI.
Následky porušení povinností smluvních stran

l. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody způsobené porušením
povinností prodávajícího.

2. Smluvní úrok z prodlení z prodlení zadavatele (kupujícího) s úhradou
oprávněně vystavených faktur dodavatele nesmí být vyšší, než 0,02% z dlužné částky za
každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta z prodlení dodavatele s dodáním předmětu koupě nesmí být
nižší , než 0,2% z dlužného plnění (bez DPH).

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami se budou řídit platnými právními
předpisy ČR a smluvní strany se dohodnou na místní příslušnosti soudu v souladu s ust. §
89a zákona Č. 99/1963 Sb., kterým bude zásadně soud příslušný dle sídla kupujícího.

5. Vyslovení souladu se zveřejněním smlouvy v registru smluv v následujícím
znění:

VII.
Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení

l. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem, kdy předmět koupě
převezme. Na kupujícího přechází nebezpečí škody na předmětu koupě současně
s nabytím vlastnického práva.

2. V případě, že jedno nebo více této smlouvy bude považováno za neplatné, nezákonné
nebo nevynutitelné, nebude se taková neplatnost, nezákonnost nebo nevynutitelnost
dotýkat jejich ostatních ustanovení, která budou vykládána tak, jako kdyby neplatná,
nezákonná nebo nevynutitelná ustanovení neexistovala, a tak, aby byl zachován jejich
smysl a principy. V takovém případě se smluvní strany zavazují v rámci jejich právního
vztahu vadné ustanovení neodkladně nahradit ustanovením platným a vynutitelným, a to
tak, aby byl co nejlépe zachován smysl a význam původního ustanovení.

3. Tato smlouva byla sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran. Tuto smlouvu je možné měnit pouze právním jednáním v písemné
formě.

4. Účinnost smlouvy nastává v okamžiku uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel prohlašuje, že v případě, že bude vyzván k uzavření smlouvy na tuto veřejnou
zakázku, uzavře se zadavatelem smlouvu v předloženém znění.



Uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb. o zvláŠtních
podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) provede objednatel.


